
  

ZARZĄDZENIE NR 19/2020 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stawek procentowych oraz warunków udzielania 

bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów, 

stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na terenie Miasta Łomża, w prawo własności tych 

gruntów 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów (Dz. U. z 2020 r. poz. 139) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 32/2019 Wojewody Podlaskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie wysokości 

stawki procentowej oraz warunków udzielania bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na terenie 

Miasta Łomża w prawo własności tych gruntów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1846 i 2665) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wysokość stawki procentowej bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia gruntu 

wynosi 99,9%.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Jeżeli zaświadczenie potwierdzające przekształcenie zostało doręczone po dniu 30 listopada 

2019 r., osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali 

mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym, w przypadku zgłoszenia zamiaru wniesienia opłaty 

jednorazowej w terminie 2 miesięcy od dnia otrzymania tego zaświadczenia, przysługuje bonifikata  

od tej opłaty w wymiarze obowiązującym w roku, w którym nastąpiło przekształcenie, pod warunkiem 

wniesienia opłaty jednorazowej uwzględniającej tę bonifikatę w terminie 2 miesięcy od dnia otrzymania 

informacji, o której mowa w art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 

gruntów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 877


		2020-02-06T07:32:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




